ROLINE Fast Ethernet Switch, Pocket, 8 ports

Numéro d'article 21.14.3134 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 21.14.3134

EAN (piece unique) 7611990195787

Switch 8 ports LAN de format compact
* Ports: 8x 10/100BaseTX

* Boitier métallique, forme compacte
* Auto-MDI/MDI-X

» Auto-Négociation

* Store and Forward

* Non-Blocking

» Soutient Full-duplex et Flow Control
* Adresses MAC: 2K

* Dimensions: 79 x 62 X 20 mm

* Alimentation via le port USB du PC ou par adaptateur secteur (compris dans la livraison)

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Commutateurs réseaux

Types de produits Switch Fast Ethernet

Couleur noir

Comprend Switch, alimentation, mode d'emploi
Standard réseau Fast Ethernet

LAN (Mbps) 10/100

Nombre de ports 8



Ports RJ45 Fast Ethernet
Forme de construction
Management

Empilable

Dimensions (HxLxP)
Alimentation électrique

Alimentation
(externe/interne)

Raccordement au
réseau

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

8

Bureau

non

non

94 x 62 x 20 mm

Bloc d'alimentation externe

externe

Fiche européenne de I'appareil, Type-C

94 mm
62 mm
20 mm
189.4 ¢
92 mm
100 mm
100 mm

0.34 kg



