

# ROLINE Fast Ethernet Switch, Pocket, 8 ports

Numéro d'article	21.14.3134
Constructeur	ROLINE
Référence constructeur	21.14.3134
EAN (pièce unique)	7611990195787



Switch 8 ports LAN de format compact

- Ports: 8x 10/100BaseTX
- Boîtier métallique, forme compacte
- Auto-MDI/MDI-X
- Auto-Négociation
- Store and Forward
- Non-Blocking
- Soutient Full-duplex et Flow Control
- Adresses MAC: 2K
- Dimensions: 79 x 62 x 20 mm
- Alimentation via le port USB du PC ou par adaptateur secteur (compris dans la livraison)

## Caractéristiques techniques

Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Commutateurs réseaux
Types de produits	Switch Fast Ethernet
Couleur	noir
Comprend	Switch, alimentation, mode d'emploi
Standard réseau	Fast Ethernet
LAN (Mbps)	10/100
Nombre de ports	8

Ports RJ45 Fast Ethernet	8
Forme de construction	Bureau
Management	non
Empilable	non
Dimensions (HxLxP)	94 x 62 x 20 mm
Alimentation électrique	Bloc d'alimentation externe
Alimentation (externe/interne)	externe
Raccordement au réseau	Fiche européenne de l'appareil, Type-C
Hauteur	94 mm
Largeur	62 mm
Profondeur	20 mm
Poids	189.4 g
Hauteur du colis	92 mm
Largeur du colis	100 mm
Profondeur du colis	100 mm
Poids du paquet	0.34 kg